本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中成进出口股份有限公司 关于下属子公司破产清算的公告

中成进出口股份有限公司(以下简称"公司")近日获悉,下属子公司亚德比利时公众有限公司(以下简称"亚德比利时")因持续亏损无法清偿到期债务,且全部资产已不足以偿付债务,已向比利时安特卫普商事法院(以下简称"安特卫普商事法院")提出破产申请,并收到安特卫普商事法院出具的受理破产申请的裁定书。

一、情况概述

亚德比利时为公司控股子公司新加坡亚德有限公司下属子公司,于 2021年12月经重大资产重组成为公司合并报表范围企业。鉴于亚德比利时持续亏损,无法偿还到期债务且已出现资不抵债的情况,为进一步优化资源配置,更好地聚焦主业发展,维护公司及股东利益,亚德比利时向安特卫普商事法院提起破产申请,并收到安特卫普商事法院出具的受理破产申请的裁定书(案号:0/25/00132)。

二、亚德比利时基本情况

- 1、公司名称:亚德比利时公众有限公司
- 2、企业类型:有限责任公司

- 3、注册资本: 1,000,000 欧元
- 4、成立日期: 2020年6月25日
- 5、注册地址: Industriestraat 9, 2500 Lier, 比利时
- 6、统一社会信用代码:不适用
- 7、法定代表人:不适用
- 8、经营范围: 工厂环境控制和保护设备的设计、生产和销售及提供相关的技术服务,业务重点主要集中在高温焚烧系统、废物转化能源系统等
 - 9、股权结构:新加坡亚德有限公司持股100%。
 - 10、主要财务数据:

单位: 万元

	2024.12.31 (经审计)	2025. 3. 31 (未经审计)
资产总额	2,730.11	2,853.38
负债总额	4,229.24	4,511.93
净资产	-1,499.14	-1,658.55
营业收入	7, 183. 13	303. 66
净利润	-2,423.65	-160. 62

11、经查询, 亚德比利时不是失信被执行人, 不涉及被 法院强制执行的事项。

三、法院指定管理人情况

1、管理人:安特卫普商事法院已经任命执业律师图 恩·布拉沃斯(Mr. Brawers Toon)为破产接管人,其执业地 址为贝尔拉尔市夏日街 16号(2590 Berlaar, Zomerstraat 16)。 2、管理模式:破产接管人在监督法官的监管下接收亚德 比利时资产,受理债权人债权申报并提交债权核查记录。

四、破产清算原因及对公司的影响

(一) 破产原因

亚德比利时执行的主要项目出现工期延期,项目成本超支导致亏损,由于注册资本较少,所有者权益已为负,出现现金流紧张,无法偿还到期债务的情况,且无外部融资能力。根据比利时法律规定,亚德比利时符合破产条件,应及时申请破产。

(二) 对公司的影响

亚德比利时破产清算,有利于减轻公司的经营负担,进一步优化公司资源配置和产业结构,更好地聚焦主业发展,全面维护公司及股东利益。鉴于亚德比利时业务及资产规模较小,其破产清算不会对公司现有业务及生产经营情况造成重大影响,不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。本次亚德比利时申请破产清算对公司损益的具体影响情况以破产清算执行结果及相关审计数据为准。

公司将持续关注该事项的后续进展情况,按有关规定及时履行信息披露义务。公司选定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券日报》《证券时报》以及巨潮资讯网,公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

比利时安特卫普法院裁定书

特此公告。

中成进出口股份有限公司董事会 二〇二五年五月三十日